fica reajustado o preço dos serviços de consultoria referido no contrato de prestação 

de serviços n.º 94/2012, face a incidência de 5,3%, referente a variação da média 

aritmética acumulada do IGP-M/FGV, INPC/IBGE e IPCA/IBGE, no período 

compreendido entre os meses Novembro/2013 e Outubro/2014, passando de R$ 

1.435,62 (Um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos), para 

R$ 1.511,71 (Um mil, quinhentos e onze reais e setenta e um centavos) mensais. 

As demais cláusulas do contrato, 
permanecem inalteradas. 

Junte-se ao contrato original. 

Porto Vera Cruz, 04 de novembro de 2014. 

VANICE HELENA ANDRADE DE MATOS 

Prefeita Municipal